# 郑州速达工业机械服务股份有限公司

关于子公司、分公司变更法定代表人 (负责人)、董事、总经理、财 务总监、住所暨完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

郑州速达工业机械服务股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")子 公司鄂尔多斯市速达工业机械服务有限责任公司(以下简称"鄂尔多斯速达")、 朔州市速达工业机械服务有限责任公司(以下简称"朔州速达")、武汉福莱德流 体技术有限公司(以下简称"武汉福莱德")、分公司郑州速达工业机械服务股份 有限公司包头分公司(以下简称"包头分公司")于近日办理了法定代表人(负 责人)等变更事项,并完成了工商登记,已取得换发的《营业执照》。具体情况 如下:

## 一、本次工商变更登记的主要事项

序号	变更主体	变更项目	变更前	变更后
1	鄂尔多斯速达	法定代表人	栗靖	魏昊
		董事	刘润平	栗靖
		总经理	栗靖	魏昊
2	朔州速达	法定代表人	栗靖	张丽强
		总经理	栗靖	张丽强
		财务总监	刘海文	李凤龙
		住所	山西省朔州市 怀仁市云中街 道石井村南	山西省朔州市 怀仁市仁和北 路东侧、怀贤 东街北侧

序号	变更主体	变更项目	变更前	变更后
3	武汉福莱德	法定代表人	刘润平	孙建博
		总经理	赵宁	孙建博
4	包头分公司	负责人	栗靖	宋飞祥

## 二、《营业执照》的基本信息

## (一) 鄂尔多斯速达

统一社会信用代码: 91150627MA0PWKXL0U

名称: 鄂尔多斯市速达工业机械服务有限责任公司

类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

住所:内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗鄂尔多斯江苏工业园区

法定代表人: 魏昊

注册资本: 伍仟万元(人民币元)

成立日期: 2018年6月1日

经营范围:煤矿机械配件销售;煤矿机械设备生产、维修、维护;煤矿设备的租赁与销售;煤矿成套设备使用的技术咨询服务;液压软管总成扣压安装,液压软管、接头及其他液压元件的销售;从事货物和技术的进出口业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

#### (二) 朔州速达

统一社会信用代码: 91140624MACUJHE3X8

名称: 朔州市速达工业机械服务有限责任公司

类型: 其他有限责任公司

住所: 山西省朔州市怀仁市仁和北路东侧、怀贤东街北侧

法定代表人: 张丽强

注册资本: 贰仟伍佰万元整

成立日期: 2023年8月22日

经营范围:一般项目:专用设备修理;专用设备制造(不含许可类专业设备制造);机械零件、零部件加工;机械零件、零部件销售;租赁服务(不含许可类租赁服务);价格鉴证评估;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;液压动力机械及元件制造;液压动力机械及元件销售;再生资源回收(除生产性废旧金属);生产性废旧金属回收;货物进出口;技术进出口。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

## (三) 武汉福莱德

统一社会信用代码: 91420103MA4KMXKT7L

名称: 武汉福莱德流体技术有限公司

类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

住所: 武汉市江汉区江汉经济开发区 0601 地块智慧大厦 328 室

法定代表人: 孙建博

注册资本: 捌佰万元人民币

成立日期: 2016年6月17日

经营范围: 机电设备、液压、气压动力机械设备的技术开发、技术咨询、技术转让、安装及批发兼零售; 自营和代理各类商品及技术进出口业务(国家限定或禁止进出口的商品及技术除外); 金属材料、五金交电的批发兼零售(依法须经审批的项目, 经相关部门审批后方可开展经营活动)。

## (四)包头分公司

统一社会信用代码: 911502910616019189

名称:郑州速达工业机械服务股份有限公司包头分公司

类型: 股份有限公司分公司(上市、自然人投资或控股)

经营场所:内蒙古自治区包头市昆都仑区卜尔汉图金属深加工园区经四路与

纬二路西南角办公楼 101

负责人: 宋飞祥

成立日期: 2013年1月14日

经营范围:煤矿、工程、隧道施工专用机械配件销售;煤矿、工程、隧道施工专用机械设备生产、维修、维护(凭资质证经营);煤矿设备的租赁与销售;煤矿成套设备技术服务;液压软管总成扣压安装;液压软管、接头及其他液压元件的销售;流体连接安全防护产品的技术开发、技术服务;流体连接安全防护产品的销售;从事货物及技术的进出口业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

## 三、备查文件

- 1、《鄂尔多斯市速达工业机械服务有限责任公司营业执照》;
- 2、《朔州市速达工业机械服务有限责任公司营业执照》;
- 3、《武汉福莱德流体技术有限公司营业执照》;
- 4、《郑州速达工业机械服务股份有限公司包头分公司营业执照》。

特此公告。

郑州速达工业机械服务股份有限公司

董事会

2025年3月21日